

## Коммерческое предложение по реставрации паркета

	Перечень работ и материалов	ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Общая стоимость, руб.
1	Восстановление паркета (материал Исполнителя)	раз	1	4 500,00	4 500,00
2	Циклевка паркета (обдирка лака) абразивом P-36, P-40	м <sup>2</sup>	52,5	90,00	4 725,00
3	Шлифовка паркета абразивом P-60, P-80, P-100, P-120	м <sup>2</sup>	52,5	110,00	5 775,00
4	Шпатлевание щелей	м <sup>2</sup>	52,5	190,00	9 975,00
5	Шлифовка паркета (плоскошлифовальной машиной TRIO) абразивом P-40, P-60, P-80, P-100, P-120	м <sup>2</sup>	52,5	210,00	11 025,00
6	Покрытие тонирующим маслом OSMO (белая тонировка)	м <sup>2</sup>	52,5	490,00	25 725,00
7	Покрытие прозрачным маслом с твердым воском OSMO	м <sup>2</sup>	52,5	390,00	20 475,00
	<b>Итого</b>				<b>82 200,00</b>
	<b>со скидкой в размере 5%</b>				<b>78 090,00</b>

	Перечень работ и материалов	ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Общая стоимость, руб.
1	Восстановление паркета (материал Исполнителя)	раз	1	4 500,00	4 500,00
2	Циклевка паркета (обдирка лака) абразивом P-36, P-40	м <sup>2</sup>	52,5	90,00	4 725,00
3	Шлифовка паркета абразивом P-60, P-80, P-100	м <sup>2</sup>	52,5	110,00	5 775,00
4	Шпатлевание щелей	м <sup>2</sup>	52,5	190,00	9 975,00
5	Шлифовка паркета (плоскошлифовальной машиной TRIO) абразивом P-40, P-60, P-80, P-100	м <sup>2</sup>	52,5	150,00	7 875,00
6	Покрытие прозрачным маслом с твердым воском OSMO в 2 слоя	м <sup>2</sup>	52,5	600,00	31 500,00
	<b>Итого</b>				<b>64 350,00</b>
	<b>со скидкой в размере 5%</b>				<b>61 132,50</b>

	Перечень работ и материалов	ед. изм.	Кол-во	Цена, руб.	Общая стоимость, руб.
1	Восстановление паркета (материал Исполнителя)	раз	1	4 500,00	4 500,00
2	Циклевка паркета (обдирка лака) абразивом P-36, P-40	м <sup>2</sup>	52,5	90,00	4 725,00
3	Шлифовка паркета абразивом P-60, P-80, P-100	м <sup>2</sup>	52,5	110,00	5 775,00
4	Шпатлевание щелей	м <sup>2</sup>	52,5	190,00	9 975,00
5	Шлифовка паркета (плоскошлифовальной машиной TRIO) абразивом P-40, P-60, P-80	м <sup>2</sup>	52,5	150,00	7 875,00
6	Покрытие двухкомпонентным лаком (грунт+2 сл лака)	м <sup>2</sup>	52,5	650,00	34 125,00
	<b>Итого</b>				<b>66 975,00</b>
	<b>со скидкой в размере 5%</b>				<b>63 626,25</b>